
PRIX
ENTRÉES

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

Entrée sociale*

5€

Ansois

3.50€

2€

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

6.50€

Non Ansois

4.50€

*cfr. exonération taxe communale

N O S  T A R I F S

PRIX
ABONNEMENTS*

*valables 1 an et nominatifs.
2,50€ de caution vous seront

demandés au 1er achat pour le
badge.

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

250€

Ansois

150€

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

350€

Non Ansois

220€

Secondaires
Ansoises

3.50€

Non Ansoises
Primaires

Secondaires

3.50€

4.50€

PRIX
ECOLES 

Pour connaître les modalités de
réservation et disponibilités de
couloirs à destination des clubs,

écoles et associations, contactez la
piscine par email

de 3 à 6 ans 50€

CERéKi
Accoutumance à l’eau

PRIX
CARTES DE 12 BAINS*

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

35€

Ansois

25€

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

45€

Non Ansois

30€

Cartes exclusives pour le
samedi après-midi**

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

48€

Ansois

30€

Adulte

Enfant (de 2 à 11 ans)

64€

Non Ansois

40€

*valables 1 an et non nominatives.
2,50€ de caution vous seront demandés au 1er achat pour le badge.

** exclusivement pour les samedis de 14h à 18h30.

04/247.73.91 piscine@ans-ville.be Ansports

Accompagnant 20€

Abonnement
accompagnant

PISCINE D’ANS

*carte valable 1 cycle et renouvelable.
2,50€ de caution vous seront

demandés au 1er achat pour le
badge.

à partir de 6 ans 65€

Leçons de natation

PRIX
LEÇONS DE NATATION*

Pour plus d’informations,
scannez ce QR Code


